
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

ПРИКАЗ

07.12.2022 № к
О назначении ответственных за проведение работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного 
управления в области противодействия коррупции», распоряжения Администрации городского 
округа Стрежевой от 15.02.2017 №64 «О назначении ответственных за проведение работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений», в целях совершенствования работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия действенных 
мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в отношении руководителей 
муниципальных образовательных учреждений городского округа Стрежевой

приказываю :

1. Назначить Авдееву В.А., начальника отдела кадров Управления образования 
Администрации городского округа Стрежевой, ответственной:

- за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
отношении руководителей муниципальных образовательных учреждений городского округа 
Стрежевой;

- за организацию работы по предоставлению руководителями муниципальных 
образовательных учреждений сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если 
представление таких сведений обязательно.

2. Признать утратившими силу приказы Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой:

- от 22.03.2018 №90 «О назначении ответственных за проведение работы по профилактике
к

коррупционных и иных правонарушений»;
- от 24.05.2019 №167 «О внесении изменений в приказ Управления образования 

администрации городского округа Стрежевой от 22.03.2018 №90 «О назначении ответственных за 
проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

- от 23.09.2021 №298 «О внесении изменений в приказ Управления образования 
администрации городского округа Стрежевой от 22.03.2018 №90 «О назначении ответственных за 
проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.М. Довгань

С приказом ознакомлена:
» / 'о ? -'________ 2 0 ^4 '.


